
 
Zarządzenie  nr 228/10 

 
Burmistrza Słubic 

 
z dnia  30 grudnia 2010 r. 

 
 
o zmianie składu osobowego Gminnego Biura Spisowego.  
  
 
 Na podstawie art. 15 ust. 3 i art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 4 marca 2010 r. 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz. U. Nr 47, poz. 
277), w związku z § 28, 29 oraz 31 Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu 
przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011, 
zarządzam, co następuje: 
 
 
 § 1. W zarządzeniu nr 217/10 Burmistrza Słubic z dnia 6 grudnia 2010 r. 

w sprawie wyznaczenia lidera gminnego oraz utworzenia Gminnego Biura 

Spisowego wprowadzam następujące zmiany: 

1. W § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1) Piotr Łuczyński – Z-ca Burmistrza Słubic; 

2) Katarzyna Mintus - Trojan – Sekretarz Gminy; 

3) Barbara Banaśkiewicz – naczelnik WSO – lider gminny; 

4) Paweł Misztak – główny specjalista – informatyk; 

5) Agnieszka Pawlak –  inspektor ds. ewidencji ludności; 

6) Joanna Górnik – inspektor ds. ewidencji gruntów.”  

2. Pozostałe uregulowania pozostają bez zmian. 

 § 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam - Sekretarzowi Gminy. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Słubice. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

sporządził: dnia 20 grudnia 2010 r. B. Banaśkiewicz 
 

 



 2 

 
Uzasadnienie 

 
do zmiany składu osobowego Gminnego Biura Spisowego.  
 

Utworzenie Gminnego Biura Spisowego to  jedno z pierwszych zadań 

określonych ustawą  z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym 

ludności i mieszkań w 2011 r. oraz Instrukcją organizacyjną. Przepisy te nie wskazują 

bezpośrednio liczby osób, które tworzą Biuro, a jedynie sugerują, iż określenie składu 

osobowego Biura należy do zadań Gminnego Komisarza Spisowego – Burmistrza 

Słubic .  

Zmiany osobowe Biura są spowodowane zmianami personalnymi, a także 

wprowadzeniem osób odpowiedzialnych  za aktualizację przedspisową w Urzędzie  

w zakresie : 

• ewidencji ludności (ustalenie poprawności adresów, aktualizacji stanu 

ludności wynikającą z upływu czasu od momentu przygotowania 

dokumentacji),     

• ewidencji gruntów i budynków (ustalenia kompletności budynków  

i mieszkań oraz innych pomieszczeń zamieszkiwanych przez ludność). 

Na marginesie podam, że aktualizacja przedspisowa winna być 

przeprowadzona w nieprzekraczalnym terminie  od 4 do 24 stycznia 2010 r.  

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 


